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Tegevusaruanne

Osaühing Hommiku Hambaravi on asutatud 03.05.2004.

Hommiku Hambaravi põhitegevuseks aruandeaastal oli hambaravi teenuste osutamine.

Ettevõtte keskmine töötajate arv majandusaastal oli 5. Osaühingu juhatus koosneb ühest liikmest.

2017. aastal jätkab ettevõte samal tegevusalal.

 

Juhataja

Ivar Maasik
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 96 598 55 178  

Nõuded ja ettemaksed 545 1 116 2

Varud 222 147  

Kokku käibevarad 97 365 56 441  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 114 885 114 886 2

Materiaalsed põhivarad 10 966 9 124 4

Kokku põhivarad 125 851 124 010  

Kokku varad 223 216 180 451  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 951 42 717 5

Kokku lühiajalised kohustised 12 951 42 717  

Kokku kohustised 12 951 42 717  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 569 2 569 6

Kohustuslik reservkapital 257 257  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 464 100 679  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 975 34 229  

Kokku omakapital 210 265 137 734  

Kokku kohustised ja omakapital 223 216 180 451  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 298 127 219 275 7

Muud äritulud 0 8  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -133 431 -88 280  

Mitmesugused tegevuskulud -11 867 -12 663  

Tööjõukulud -76 725 -71 451 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 259 -1 207  

Muud ärikulud -28 -1 453  

Ärikasum (kahjum) 74 817 44 229  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 74 817 44 229  

Tulumaks -842 -10 000 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 975 34 229  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Hommiku Hambaravi (edaspidi: ettevõte) 2016. aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui

esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud

toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustustena on aruande lisas välja toodud maksimaalsed võimalikud dividendid.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008 - 2014 aastal kehtis maksumäär 21/79) 

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide 

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui 

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste
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jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.sidusettevõtteid;

c.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 513 513

Ostjatelt

laekumata arved
513 513

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
32 32

Muud nõuded 114 885 114 885

Laenunõuded 114 885 114 885

Kokku nõuded ja

ettemaksed
115 430 545 114 885

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 111 1 111

Ostjatelt

laekumata arved
1 111 1 111

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 5

Muud nõuded 114 886 0 114 886

Laenunõuded 114 886 0 114 886

Kokku nõuded ja

ettemaksed
116 002 1 116 114 886
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 7 658

Käibemaks 2 511   

Üksikisiku tulumaks 1 373 1 455

Sotsiaalmaks 3 100 3 186

Kohustuslik kogumispension 249 260

Töötuskindlustusmaksed 216 223

Ettemaksukonto jääk 32  5  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 32 7 449 5 12 782

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 7 950 7 950 7 926 15 876

Akumuleeritud kulum -645 -645 -4 900 -5 545

Jääkmaksumus 7 305 7 305 3 026 10 331

  

Amortisatsioonikulu -595 -595 -612 -1 207

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 950 7 950 7 926 15 876

Akumuleeritud kulum -1 240 -1 240 -5 512 -6 752

Jääkmaksumus 6 710 6 710 2 414 9 124

  

Ostud ja parendused 3 100 3 100

Muud ostud ja parendused 3 100 3 100

Amortisatsioonikulu -1 207 -1 207 -51 -1 258

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 950 7 950 11 026 18 976

Akumuleeritud kulum -2 447 -2 447 -5 563 -8 010

Jääkmaksumus 5 503 5 503 5 463 10 966
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 385 2 385

Võlad töövõtjatele 3 117 3 117

Maksuvõlad 7 449 7 449

Kokku võlad ja ettemaksed 12 951 12 951

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 787 3 787

Võlad töövõtjatele 3 592 3 592

Maksuvõlad 12 782 12 782

Muud võlad 22 556 22 556

Dividendivõlad 22 556 22 556

Kokku võlad ja ettemaksed 42 717 42 717

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 569 2 569

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 298 127 219 275

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 298 127 219 275

Kokku müügitulu 298 127 219 275

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hambaravi 270 225 219 275

Ostetud kauba müük 27 902 0

Kokku müügitulu 298 127 219 275
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 56 815 52 919

Sotsiaalmaksud 19 910 18 532

Puhkusetasud

Kokku tööjõukulud 76 725 71 451

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 9 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2015

Maksustatav summa Tulumaks Edasilükatud tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 40 000 10 000 7 658

Eesti 40 000 10 000 7 658

Kokku 40 000 10 000 7 658

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Nõuded

Sidusettevõtjad 84 885 84 885

Ostud ja müügid

 2015

Ostud

Sidusettevõtjad 3 780

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 5 160 4 680



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2017

osaühing Hommiku Hambaravi (registrikood: 11029461) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIHO SILLAOTS Sisestaja 13.06.2017

IVAR MAASIK Juhatuse liige 14.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 464

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 975

Kokku 207 439

Juhatus teeb ettepaneku jaotada dividendideks 100 000 eurot.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 133 464

Aruandeaasta kasum (kahjum) 73 975

Kokku 207 439

Otsustati jaotada dividendideks 100 000 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hambaravi osutamine 86231 298127 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ivar Maasik 36904134218 Eesti
2569 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4471979

Mobiiltelefon +372 5161591

E-posti aadress ivar.maasik@gmail.com

Veebilehe aadress www.hommikuhambaravi.ee


